PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. S3.638/15.

FÁBiO MARCONDES, Prefeito Municipai de
Lorena. no uso cias atiibuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ROSANA MARIA DE

OLIVEIRA, registro nu. 91.703, do cargo de Assessor Institucional,

nível uCC-l\'/,\  em comissão, lotado no Gabinete do Prefeito Municipai,

para ocupar o cargo de Diretor do CRAS, nível “CC-IVV', cnv comissão,

lotado na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social -

SADS, desta Prefeitura N Îunicipa!, nos teirnos da Lei Complementar

126/2012, a pailir de K. de abvh de20i5

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 14 c

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipai

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

. / I